

Dodatek č. 6

Smlouvy o dílo, na akci: Rekonstrukce ČOV (čištění splaškových vod v areálu Kohinoor)

č. ORS/To/334/2020

Smluvní strany v souladu s čl. XVII. odst. 8 Smlouvy o dílo na akci „Rekonstrukce ČOV (čištění splaškových vod v areálu Kohinoor)“, uzavřené dne 16. 11. 2020 pod č. Objednatele ORS/To/334/2020, ve znění Dodatku č. 1 účinného ode dne 13. 5. 2021, Dodatku č. 2 účinného ode dne 22. 6. 2021, Dodatku č. 3 účinného ode dne 23. 7. 2021, Dodatku č. 4 účinného ode dne 19. 11. 2021 a Dodatku č. 5 účinného ode dne 12. 1. 2022 (dále jen „Smlouva“), upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku citovanou Smlouvu a uzavírají k ní tento Dodatek č. 6.

Smluvní strany

Objednatel: **DIAMO, státní podnik**
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn.: AXVIII 520

Týká se: **DIAMO, státní podnik**
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumeč
IČO: 00002739, **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: xxx
č. ú. xxx
Zastoupený: Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem odštěpného závodu

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických xxx

Osoby oprávněné k jednání ve věcech obchodních xxx

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumeč

Zhotovitel: **Brabec & Brabec stavební s.r.o.**
Nádražní 193, 463 31 Mníšek
Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn.: C 20827
IČO: 254 93 540, **DIČ:** CZ25493540
Bankovní spojení: xxx
č. ú.
xxx

Zastoupen: Ing. Petrem Brabcem, jednatelem společnosti

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických xxx

I. Důvod uzavření Dodatku

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 6 je odpočet ceny neprovedených prací od celkové ceny díla.

V průběhu realizace stavby nedošlo k vyčerpání nebo jen částečnému vyčerpání některých položek Oceněného soupisu prací.

Výše uvedený důvod má faktický vliv na snížení celkové ceny díla a v souladu s touto skutečností byl zpracován Protokol změny č. A1384/2021/06 včetně nového položkového rozpočtu. Protokol změny včetně nového položkového rozpočtu je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 6.

Shora popsané snížení ceny díla představuje změnu závazku ve smyslu ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Současně tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 50 % původní hodnoty závazku. Hodnota uvedených méněprací podle tohoto Dodatku č. 6 činí 15,17 % původní hodnoty závazku a celková změna závazku tak dosud dosáhla 44,98 % původní hodnoty závazku.

II. Změna Smlouvy

1. Dohodou Smluvních stran se ruší stávající znění čl. VI. odst. 1 Smlouvy a zcela se nahrazuje tímto novým zněním:

Cena díla vychází z nabídkové ceny uvedené v nabídce podané Zhotovitelem do zadávacího řízení, v jehož rámci je tato Smlouva uzavřena, a z ocenění změn popsaných v Dodatcích č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5 Smlouvy a činí:

Původní cena díla dle Smlouvy	7 178 172,53 Kč
Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 1 v Kč bez DPH	7 485 813,81 Kč
Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 2 v Kč bez DPH	7 976 088,60 Kč
Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 3 v Kč bez DPH	7 976 088,61 Kč
Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 4 v Kč bez DPH	9 280 712,88 Kč
Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 5 v Kč bez DPH	9 317 878,38 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 6 v Kč bez DPH	- 1 089 458,44 Kč
Cena po provedení změn – cena celkem v Kč bez DPH	8 228 419,94 Kč

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 6 nezměněna.
2. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 6 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 6. Tím není dotčeno oprávnění Zhotovitele zaslat tento Dodatek č. 6 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. Zhotovitel se zavazuje doručit Objednateli Dodatek č. 6 po jeho podpisu bez zbytečného odkladu.
4. Tento Dodatek č. 6 je zpracován ve čtyřech vyhotoveních, každý s právem originálu, každá Smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.
5. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 6, že mu porozuměly v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že jej nepodepisují za jinak nevýhodných podmínek a v tísní, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci obou Smluvních stran své podpisy.

6. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.
7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6 je:

Příloha č. 1: Protokol změny č. A1384/2021/06 vč. nového položkového rozpočtu

V Chlumci dne 25. 3. 2022

V Mníšku dne 1. 4. 2022

.....
Ing. Walter Fiedler
ředitel odštěpného závodu
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
(Objednatel)

.....
Ing. Petr Brabec
jednatel společnosti
Brabec & Brabec stavební s.r.o.
(Zhotovitel)

Příloha č. 1

Protokol změny č. A1384/2021/06 + Položkový rozpočet

Protokol změny stavby	č.: A1384/2021/06
Zhotovitel: Brabec & Brabec stavební s. r. o. Nádražní 193 463 31 Mníšek IČO: 25493540 DIČ: CZ25493540	Objednatel: DIAMO, státní podnik odštěpný závod PKÚ Hrbovická 2, Hrbovice 403 39 Chlumec IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739
Název akce: „Rekonstrukce ČOV (čištění splaškových vod v areálu Kohinoor)“	Datum změny: 22. února 2022
Projektová dokumentace: „Čištění splaškových vod z areálu střediska KOHINOOR - Mariánské Radčice“ - Rekonstrukce systému čištění splaškových vod. BPO spol. s r.o, Lidická 1239, 363 01 Ostrov z října 2018	Smlouva o dílo: č. objednatele: ORS/To/334/2020 + D1, D2, D3, D4, D5

Během realizace stavby nebyly některé položky čerpány, případně byly čerpány pouze částečně. Z tohoto důvodu nebudou uvedené položky proplaceny (neprovedené práce) a o jejich cenu bude ponížena celková cena za dílo. Tyto položky jsou vyčísleny v celkovém přehledu fakturace se soupisem méněprací, který je přílohou protokolu změny A1384/2021/06.

Označení	Stavební objekt	
A1	SO 01 - ČOV	67197,44
A2	PS 01 - ČOV Technologie	0,00
B	SO 02 - ČOV pro firmu MONTEP	96170,50
	SO 02 - NOVÝ MONTEP (Dodatek č.4)	6600,00
C1	SO 03 - ČOV Přípojka splaškové kanalizace	847177,71
C2	SO 03 - ČOV Přípojka splaškové kanalizace - Dodatek č. 1	6700,00
D	SO 04 - ČOV přípojka pitné vody	65612,80
E	E - SO 05 - ČOV přípojka NN - přenos	0,00

Celková cena méněprací - 1 089 458,44 Kč
 Změna závazku v % 15,17%

Původní cena díla dle Smlouvy v Kč bez DPH 7 178 172,53 Kč
 Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 1 v Kč bez DPH 7 485 813,81 Kč
 Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 2 v Kč bez DPH 7 976 088,60 Kč
 Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 3 v Kč bez DPH 7 976 088,61 Kč
 Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 4 v Kč bez DPH 9 280 712,88 Kč
 Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 5 v Kč bez DPH 9 317 878,38 Kč
 Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 6 v Kč bez DPH 8 228 419,94 Kč

Ke smlouvě bude na základě tohoto Protokolu změny č. A1384/2021/06 ze dne 26.1. 2022 zpracován Dodatek č. 6.

Přílohy:

1. Přehled fakturace se soupisem méněprací

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

Přehled méněprací

Kód akce: A1384

Název stavby: „Rekonstrukce ČOV (Čištění splaškových vod v areálu střediska KOHINOOR)“

Místo: Areál střediska Kohinoor, Mariánské Radčice

Objednatel: DIAMO, s.p., Odštěpný závod Palivový kombinát Ústí,s.p., Hrbovická 2, Chlumec

Zhotovitel: Brabec & Brabec stavební s.r.o., Nádražní 193, 463 31 Mníšek

Označení	Stavební objekt	
A1	SO 01 - ČOV	67197,44
A2	PS 01 - ČOV Technologie	0,00
B	SO 02 - ČOV pro firmu MONTEP	96170,50
	SO 02 - NOVÝ MONTEP (Dodatek č.4)	6600,00
C1	SO 03 - ČOV Přípojka splaškové kanalizace	847177,71
C2	SO 03 - ČOV Přípojka splaškové kanalizace - Dodatek č. 1	6700,00
D	SO 04 - ČOV přípojka pitné vody	65612,80
E	E - SO 05 - ČOV přípojka NN - přenos	0,00

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Faktura		Měsíční		Faktura		K fakturaci	
								číslo		číslo		číslo		číslo	
								202106	1.3-30.4.2021	202106	1.5.-30.6.2021	202107	1.8.31.8.2021	202103	1.8.-30.11.2021
K fakturaci zbyvá															
d	HSV		Práce a dodávky HSV			2 725 307,78	-431 218,60	189 003,50	52 500,00	2 847 825,44	67 197,44	63 010,00	0,00		
d	1		Zemní práce			608 524,50	-466 073,60	189 003,50	52 500,00	783 014,66	50 079,94	0,00	0,00		
1	K	121101101	Sejmufornice s přemislením na vzdálenost do 50 m	m3	56,000	80,00	4 480,00	0,00	0,00	56,000	4 480,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	K	131101103	Hlobeniamnezapažených v hornině f. 1 a 2 objemu do 5000 m3	m3	232,200	150,00	34 830,00	-214,800	-32 220,00	174,150	26 122,50	0,00	0,00	0,00	0,00
3	K	131201103	Hlobeniamnezapažených v hornině f. 3 objemu do 5000 m3	m3	696,600	190,00	132 354,00	-644,400	-122 436,00	522,450	99 265,50	0,00	0,00	0,00	0,00
4	K	131301103	Hlobeniamnezapažených v hornině f. 4 objemu do 5000 m3	m3	232,200	250,00	58 050,00	-214,800	-53 700,00	174,150	43 537,50	0,00	0,00	0,00	0,00
5	K	132101202	Hlobenirých š do 2000 mm v hornině f. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3	29,200	150,00	4 380,00	0,00	0,00	29,200	4 380,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	K	132201202	Hlobenirých š do 2000 mm v hornině f. 3 objemu do 1000 m3	m3	87,600	190,00	16 644,00	0,00	0,00	87,600	16 644,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	K	132301201	Hlobenirých š do 2000 mm v hornině f. 4 objemu do 100 m3	m3	29,200	250,00	7 300,00	0,00	0,00	29,200	7 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	K	130001101	Příplatek za zřízení výkopky v blízkosti podzemního vedení	m3	10,000	350,00	3 500,00	-310,000	-108 500,00	10,000	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	15,000	380,00	5 700,00	0,00	0,00	15,000	5 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	K	162201102	Vodorovné přemislení do 50 m výkopku sypaniny z horniny f. 1 a 2	m3	181,300	60,00	10 878,00	0,00	0,00	181,300	10 878,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	K	162601102	Vodorovné přemislení do 5000 m výkopku sypaniny z horniny f. 1 a 2	m3	453,000	150,00	67 950,00	0,00	0,00	453,000	67 950,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	453,000	30,00	13 590,00	0,00	0,00	453,000	13 590,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	K	181951101	Úprava pláně v hornině f. 1 a 2 bez ztuhnutí	m2	377,000	20,00	7 540,00	0,00	0,00	377,000	7 540,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	K	174101101	Záryp jam, šachetých nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	854,000	160,00	136 640,00	-932,610	-149 217,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	K	175151101	Obsypání potrubí stejné sypaninou bez prohození uloženou do 3 m	m3	40,500	170,00	6 885,00	0,00	0,00	40,500	6 885,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	M	58337344	šněrkopsek frakce 0-32	t	81,000	390,00	31 590,00	0,00	0,00	81,000	31 590,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	K	181951102	Úprava pláně v hornině f. 1 a 2 se ztuhnutím	m2	212,000	70,00	14 840,00	0,00	0,00	212,000	14 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	K	181301102	Zajištění rovinné vrstvy na 150 mm přes 500 Hz v rovině nebo ve	m2	377,000	20,00	7 540,00	0,00	0,00	377,000	7 540,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	K	181411131	Zajištění rovinné vrstvy na 150 mm přes 500 Hz v rovině nebo ve	m2	377,000	15,00	5 655,00	0,00	0,00	377,000	5 655,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	6,000	190,00	1 140,00	0,00	0,00	6,000	1 140,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	K	185804212	Zajištění vodní plochy přes 20 m2	m3	3,770	50,00	188,50	0,00	0,00	3,770	188,50	0,00	0,00	0,00	0,00
22	K	185804215.1	Výpleť záhonu trávníku po výsevu s naložením odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1,5	m2	377,000	20,00	7 540,00	0,00	0,00	377,000	7 540,00	0,00	0,00	0,00	0,00
##	K	115101201	Čerpánivody na dopravní výšku 10m, průměrný přítok do 500 l/min.	hod	240,000	75,00	18 000,00	0,00	0,00	240,000	18 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d	38		Různé kompletní konstrukce			170 300,00	0,00	0,00	0,00	170 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	K	138118100R	Montáž univerzálních mobilních buněk samostatně stojících	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	1,000	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24	M	38800010R	Montáž mobilních buněk samostatně stojících	kus	1,000	167 500,00	167 500,00	0,00	0,00	1,000	167 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d	45		Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku			370 064,00	0,00	0,00	0,00	370 064,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	K	1271572211	Podsypaní základové konstrukce se ztuhnutím z nejdříveho šněrkopysku	m3	108,000	745,00	80 460,00	0,00	0,00	108,000	80 460,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	K	1451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šněrkopysku	m3	9,000	530,00	4 770,00	0,00	0,00	9,000	4 770,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	K	145232117R	Podkladní desky ze žebř. C 30x37 XA3 oševřený výkop	m3	49,500	3 450,00	170 775,00	0,00	0,00	49,500	170 775,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28	K	1452351101	Montáž podkladních desek nebo bloků u násobného lože otevřený	m2	27,000	175,00	4 725,00	0,00	0,00	27,000	4 725,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	K	1452368113	Výklep podkladních desek nebo bloků u násobného lože otevřený	t	3,094	29 500,00	91 273,00	0,00	0,00	3,094	91 273,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30	K	145111100R	Podkladní vrstva z kameniva (šněrk) zpevněného cementem 1 200 mm	m2	23,800	220,00	5 236,00	0,00	0,00	23,800	5 236,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d	5		Komunikace pozemní			30 909,00	0,00	0,00	0,00	30 909,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31	K	1564861111	Podklad ze šněrkopysku SD 1200 mm	m2	97,200	220,00	21 384,00	0,00	0,00	97,200	21 384,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32	K	1919726202	Podklad ze šněrkopysku SD 1200 mm	m2	127,000	75,00	9 525,00	0,00	0,00	127,000	9 525,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d	8		Trubní vedení			152 486,14	0,00	0,00	0,00	152 486,14	0,00	0,00	0,00	63 010,00	0,00
33	K	1871356221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tloušťky SN8 DN 200	m	14,000	550,00	7 700,00	0,00	0,00	14,000	7 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	K	1871356222	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tloušťky SN8 DN 250	m	44,000	850,00	37 400,00	0,00	0,00	44,000	37 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35	K	187135600R	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC DN 200 - příplatek na tvarovky a napojení	m	14,000	500,00	7 000,00	0,00	0,00	14,000	7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36	K	187135600R	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC DN 250 - příplatek na tvarovky a napojení	m	44,000	650,00	28 600,00	0,00	0,00	44,000	28 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37	K	187184200R	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC DN 200 - příplatek na tvarovky a napojení	m	10,000	80,00	800,00	0,00	0,00	10,000	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38	M	2861330R	potrubí kanalizační tlakové PE100 DN 32 mm	m	10,150	304,50	3 094,50	0,00	0,00	10,150	3 094,50	0,00	0,00	0,00	0,00
39	K	187137500R	Příplatek na tvarovky a napojení tlakového potrubí z PE DN 32 mm	m	10,000	250,00	2 500,00	0,00	0,00	10,000	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	K	187121421R	Montáž vzduchového potrubí z PE DN 40 mm	m	5,000	180,00	900,00	0,00	0,00	5,000	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41	M	2861338R	potrubí kanalizační z PE DN 40 mm	m	5,076	45,076	228,38	0,00	0,00	5,076	228,38	0,00	0,00	0,00	0,00
42	K	187121420R	Montáž vzduchového potrubí z PE DN 40 mm	m	8,500	180,00	1 530,00	0,00	0,00	8,500	1 530,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	M	2861300R	potrubí vzduchové z PE DN 40 mm	m	8,628	45,00	388,26	0,00	0,00	8,628	388,26	0,00	0,00	0,00	0,00
44	K	187138500R	Příplatek na tvarovky a napojení vzduchového potrubí z PE DN 40 mm	m	8,500	250,00	2 125,00	0,00	0,00	8,500	2 125,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45	K	1892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	5,000	70,00	350,00	0,00	0,00	5,000	350,00	0,00	0,00	5,000	350,00
46	K	1892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	14,000	80,00	1 120,00	0,00	0,00	14,000	1 120,00	0,00	0,00	14,000	1 120,00
47	K	1892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	44,000	90,00	3 960,00	0,00	0,00	44,000	3 960,00	0,00	0,00	44,000	3 960,00
48	K	1892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnicím vakem upěvňovacím	úsek	4,000	1 850,00	7 400,00	0,00	0,00	4,000	7 400,00	0,00	0,00	4,000	7 400,00
49	K	1892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	8,000	2 650,00	21 200,00	0,00	0,00	8,000	21 200,00	0,00	0,00	8,000	21 200,00
50	K	189237211R	Zabezpečení konců potrubí DN do 200 při tlakových zkouškách vodou	kus	8,000	2 650,00	21 200,00	0,00	0,00	8,000	21 200,00	0,00	0,00	8,000	21 200,00

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena		
51	K	89237210R	Zabezpečení konců potrubí DN do 80 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	2 250,00	4 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	4 500,00		
52	K	899722111	Krytí potrubí z plastu výsraznou fólií z PVC 20 cm	m	82,000	15,00	1 230,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	82,000	1 230,00		
53	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	24,000	25,00	600,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	24,000	600,00		
54	K	899721112	Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí	m	58,000	25,00	1 450,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	58,000	1 450,00		
D 9								Ostatní konstrukce a práce		35 415,00		-28 155,00		0,00		0,00		56 170,00		7 400,00	
55	K	977151114	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů	m	0,060	3 000,00	180,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,060	180,00	0,000	0,00		
56	K	977151116	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů	m	1,660	3 000,00	4 980,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,660	4 980,00	0,000	0,00		
57	K	977151124	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	0,260	7 500,00	1 950,00	-2,890	-21 675,00	0,000	0,00	0,000	0,00	3,150	23 625,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
58	K	977151125	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	0,280	8 000,00	2 240,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,280	2 240,00	0,000	0,00		
59	K	977151127	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů	m	0,480	9 000,00	4 320,00	-0,720	-6 480,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,200	10 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
60	K	93330100R	PVC hrdo stěsnění DN 150 - montáž do vyvrtaného prostupu stěnou + dodávka, doprava materiálu	kus	2,000	620,00	1 240,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	1 240,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
61	K	93330110R	PVC hrdo stěsnění DN 200 - montáž do vyvrtaného prostupu stěnou + dodávka, doprava materiálu	kus	2,000	780,00	1 560,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	1 560,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
62	K	93330120R	PVC hrdo stěsnění DN 250 - montáž do vyvrtaného prostupu stěnou + dodávka, doprava materiálu	kus	4,000	890,00	3 560,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	3 560,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
63	K	93330130R	PE hrdo stěsnění DN 80 - montáž do vyvrtaného prostupu stěnou + dodávka, doprava materiálu	kus	1,000	320,00	320,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	320,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
64	K	93330140R	PE hrdo stěsnění DN 40 - montáž do vyvrtaného prostupu stěnou + dodávka, doprava materiálu	kus	1,000	280,00	280,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	280,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
65	K	93330200R	PVC chránička pro trubku DN 50 a 63 mm - montáž do otvoru včetně vodoútesného zaplnění + dodávka, doprava materiálu	kus	5,000	170,00	850,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	850,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
66	K	933300300R	Montáž PP trubka DN 40-50 do vyvrtaného otvoru včetně zaplnění PU pěnou + dodávka, doprava materiálu	kus	7,000	125,00	875,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	7,000	875,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
67	K	99900010R	Ostatní prostory ZB konstrukci položkově neuvedené DN 100-250 mm - montáž vč. vyvrtání otvoru a těsnění + dodávka, doprava materiálu	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	7 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
68	K	99900020R	Ostatní prostory ZB konstrukci položkově neuvedené DN do 80 mm - montáž vč. vyvrtání otvoru a těsnění + dodávka, doprava materiálu	kpl	1,000	5 200,00	5 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	5 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
69	K	97700100R	Odvoz suš z vrtní otvorů na skládku + skládkovně	t	0,300	1 200,00	360,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,300	360,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
D 998								Přesun hmot		3 189,75		0,00		0,00		0,00		3 189,75		0,00	
70	K	99827610I	Přesun hmot pro tubní vedení trub z plastických hmot otevřený výkop	t	12,759	250,00	3 189,75	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	12,759	3 189,75	0,000	0,00	0,000	0,00		
D 8-01								Nádrž SHL		214 155,79		0,00		0,00		0,00		214 155,79		0,00	
71	K	89441410R	Montáž železobetonových desek pro šachty skruží/zakladových (dno)	kus	1,000	17 500,00	17 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	17 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
72	M	59224010R	dno ZB šachty kanalizační přímé kruhové 250/250 cm	kus	1,000	49 530,00	49 530,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	49 530,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
73	K	894414100R	Montáž železobetonových desek pro šachty skruží/vývých - jrabova	kus	3,000	7 350,00	22 050,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	22 050,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
74	M	59224020R	skruž ZB šachty kanalizační přímé kruhové 250/100 cm	kus	2,000	18 550,00	37 100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	37 100,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
75	M	59224030R	skruž ZB šachty kanalizační přímé kruhové 250/150 cm	kus	1,000	28 340,00	28 340,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	28 340,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
76	K	89441400R	Montáž železobetonových desek pro šachty desek zakrytých - jrabova	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	4 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
77	M	59224041R	zaskrytá deska ZB šachty kanalizační přímé kruhové 250/200 cm se 3 otvory pro dělníky povrch D 400	kus	1,000	16 250,00	16 250,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	16 250,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
78	K	89910010R	Montáž elastomerového těsnění DN 250 cm	kus	4,000	220,00	880,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	880,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
79	M	5922434R	šiferní elastomerové samonáze pro spojení šachetích dlu DN 2500 mm	kus	4,000	2 360,00	9 440,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	9 440,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
80	K	89910020R	Supadla pro nádrž - montáž, dodávka, doprava	kus	15,000	320,00	4 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	15,000	4 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
81	K	89420100R	Spárový materiál šachty "dno nádrže" v 100 mm z prostého betonu v L prostavě	m3	0,491	4 890,00	2 400,99	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,491	2 400,99	0,000	0,00	0,000	0,00		
82	K	993901111	Provedení zkoušky vodoútesnosti nádrže do 1000 m3	m3	30,000	240,00	7 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	30,000	7 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
83	M	08211321	voda přímé pro osazení odbratle	m3	30,000	60,00	1 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	30,000	1 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
84	K	99827610R	Přesun hmot pro tubní vedení trub z plastických hmot otevřený výkop	t	21,936	550,00	12 064,80	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	21,936	12 064,80	0,000	0,00	0,000	0,00		
D 8-02								Nádrž ČSOV		214 077,10		0,00		0,00		0,00		214 077,10		0,00	
85	K	89441410R	Montáž železobetonových desek pro šachty skruží/zakladových (dno)	kus	1,000	17 500,00	17 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	17 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
86	M	59224010R	dno ZB šachty kanalizační přímé kruhové 250/250 cm	kus	1,000	49 530,00	49 530,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	49 530,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
87	K	894414100R	Montáž železobetonových desek pro šachty skruží/vývých - jrabova	kus	3,000	7 350,00	22 050,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	22 050,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
88	M	59224020R	skruž ZB šachty kanalizační přímé kruhové 250/100 cm	kus	2,000	18 550,00	37 100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	37 100,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
89	M	59224030R	skruž ZB šachty kanalizační přímé kruhové 250/150 cm	kus	1,000	28 340,00	28 340,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	28 340,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
90	K	89441400R	Montáž železobetonových desek pro šachty desek zakrytých - jrabova	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	4 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
91	M	59224040R	zaskrytá deska ZB šachty kanalizační přímé kruhové 250/200 cm se 3 otvory pro dělníky povrch D 400	kus	1,000	16 250,00	16 250,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	16 250,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
92	K	89910010R	Montáž elastomerového těsnění DN 250 cm	kus	4,000	150,00	600,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	600,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
93	M	5922434R	šiferní elastomerové samonáze pro spojení šachetích dlu DN 2500 mm	kus	4,000	2 360,00	9 440,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	9 440,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
94	K	89910020R	Supadla pro nádrž - montáž, dodávka, doprava	kus	15,000	320,00	4 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	15,000	4 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
95	K	89420100R	Spárový materiál šachty "dno nádrže" v 100 mm z prostého betonu v L prostavě	m3	0,491	5 300,00	2 602,30	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,491	2 602,30	0,000	0,00	0,000	0,00		
96	K	993901111	Provedení zkoušky vodoútesnosti nádrže do 1000 m3	m3	30,000	240,00	7 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	30,000	7 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
97	M	08211321	voda přímé pro osazení odbratle	m3	30,000	60,00	1 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	30,000	1 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
98	K	99827610R	Přesun hmot pro tubní vedení trub z plastických hmot otevřený výkop	t	21,936	550,00	12 064,80	0,000	0,00	0,000	0,0										

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	
102	K	199827610R	Přesun hmotnosti pro vedení v trubě z plastických hmotověných výkopů	t	3,377	550,00	1 857,35	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	3,377	1 857,35	0,000	0,00	0,000	0,00
D 8-04 Akvační nádrže a kalajem								837 259,45	0,00	0,00	0,00	0,00	827 541,95	9 717,50	0,00	0,00	0,00	0,00		
103	K	189380010R	Montáž ZB čtyřhranné nádrže ČOV - jeřábová montáž	kus	3,000	37 500,00	112 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	112 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
104	M	59225010R	ZB zákrýbová deska pro nádrže v obj. 2800x5300x2780 mm (š x v x hl.)	kus	3,000	153 530,00	460 590,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	460 590,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
105	K	189380020R	Montáž ZB zákrýbové desky čtyřhranné nádrže kalajemu - jeřábová montáž	kus	1,000	7 350,00	7 350,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	7 350,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
106	M	59225020R	ZB zákrýbová deska pro nádrže v obj. 2800x5300x2780 mm (š x v x hl.)	kus	1,000	74 100,00	74 100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	74 100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
107	K	189380030R	Montáž ZB zákrýbové desky čtyřhranné nádrže ČOV - jeřábová montáž	kus	6,000	2 800,00	16 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	6,000	16 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
108	M	59225030R	ZB zákrýbová deska pro nádrže ČOV vel. 800 x 2800 x 250 mm (š x dl. x hl.)	kus	6,000	12 250,00	73 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	6,000	73 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
109	K	76259100R	Montáž zakrytí prospupů a otvorů deskami	m2	22,000	180,00	3 960,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	22,000	3 960,00	0,000	0,00	0,000
110	M	6072150R	deska dřevěná šikmá vodovzdorná 122mm	m2	24,500	235,00	5 757,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	24,500	5 757,50	0,000	0,00	0,000
111	K	1933901111	Provedení koulky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3	m3	117,000	240,00	28 080,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	117,000	28 080,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
112	M	108211321	voda písná pro osazení odběratele	m3	117,000	60,00	7 020,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	117,000	7 020,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
113	K	199827610R	Přesun hmotnosti pro vedení v trubě z plastických hmotověných výkopů	t	86,548	550,00	47 601,95	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	86,548	47 601,95	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
D 8-05 Spojná vzorkovací šachta								7 397,35	0,00	0,00	0,00	0,00	7 397,35	0,00	0,00	0,00				
114	K	189481232R	Kanalizační šachta z PPyp DN 600/250 šachtové dno průběčné	kus	1,000	2 850,00	2 850,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	2 850,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
115	K	189481233R	Kaluzna s čističem z PP DN 600 šachtová rotační kotoučová s vlně	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	1 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
116	K	1894812339	Příslušenství rotační čističe z PP DN 600 za vlněných šachtově	kus	1,000	400,00	400,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	400,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
117	K	189481233R	Příslušenství rotační čističe z PP DN 600 za vlněných šachtově	kus	2,000	350,00	700,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	700,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
118	K	1894812352	Kaluzna s čističem z PP DN 600 poklop litinový ob. 1,3 x 1,3 m saskopkem	kus	1,000	2 150,00	2 150,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	2 150,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
119	K	199827610R	Přesun hmotnosti pro vedení v trubě z plastických hmotověných výkopů	t	0,177	550,00	97,35	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,177	97,35	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
D 8-06 Měrná šachta								41 195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41 195,00	0,00	0,00	0,00				
120	K	18933300R	Osazení montáž měrné šachty z PP s průtokoměrem a doplky	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	5 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
121	M	59222300R	kanalizační šachta DN 1000 pro měření vody s průtokoměrem - PP šachta	kpl	1,000	35 530,00	35 530,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	35 530,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
122	K	199827610R	Přesun hmotnosti pro vedení v trubě z plastických hmotověných výkopů	t	0,300	550,00	165,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,300	165,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
D 8-07 Lomová šachta								4 897,35	0,00	0,00	0,00	0,00	4 897,35	0,00	0,00	0,00				
123	K	189481232R	Kanalizační šachta z PPyp DN 600/250 šachtové dno průběčné	kus	1,000	2 850,00	2 850,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	2 850,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
124	K	189481233R	Kaluzna s čističem z PP DN 600 šachtová rotační kotoučová s vlně	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	1 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
125	K	1894812339	Příslušenství rotační čističe z PP DN 600 za vlněných šachtově	kus	1,000	400,00	400,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	400,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
126	K	189481233R	Kaluzna s čističem z PP DN 600 poklop litinový ob. 1,3 x 1,3 m saskopkem	kus	1,000	350,00	350,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	350,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
127	K	199827610R	Přesun hmotnosti pro vedení v trubě z plastických hmotověných výkopů	t	0,177	550,00	97,35	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,177	97,35	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
D PSV Práce a dodávky PSV								41 361,50	0,00	0,00	0,00	0,00	41 361,50	0,00	0,00	0,00				
D 767 Konstrukce zámečnické								41 361,50	0,00	0,00	0,00	0,00	41 361,50	0,00	0,00	0,00				
128	K	76798112	Montáž aplexyckých zámečnických konstrukcí hmot. do 10 kg	kg	414,400	70,00	29 008,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	414,400	29 008,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
129	M	13010444	úhelník ocelový rovinný jakost I 11 375 120x120x10mm	t	0,435	27 500,00	11 962,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,435	11 962,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
130	K	1998767101	Přesun hmotnosti pro konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,460	850,00	391,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,460	391,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00				
131	K	1030001000	Zařízení stavění šně	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	8 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
D VON Vedlejší ostatní náklady								68 000,00	0,00	15 500,00	0,00	0,00	43 500,00	0,00	0,00	9 000,00				
132	K	1045203000	Kompletní činnost	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	12 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
133	K	1012103000a	Geodetické práce před výstavbou - výškové a polohové vyčíslení všech	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000	0,00	1,000	2 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
134	K	1012103000b	Geodetické práce před výstavbou - výškové a polohové vyčíslení všech	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000	0,00	1,000	6 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
135	K	1012103000c	Geodetické práce před výstavbou - výškové a polohové vyčíslení všech	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	5 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
136	K	1013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	3,000	3 000,00	9 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000
137	K	1091003000a	Opářeník zajištění bezpečnosti účastníků realizace akce a veřejnost	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	0,000	0,00	0,500	6 000,00	0,000	0,00	0,500	6 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
138	K	1091003000b	(zejména zajištění stavění šně, bezpečnosti tabulky, zajištění výkopů pro	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	10 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
139	K	1091003000c	Dodávka vybavení stavby dle příslušných ČSN se zaměřením na požární	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	2 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
140	K	1091003000d	Úklid dokončené stavby a jejího okolí	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	3 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
141	K	1049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000	0,00	1,000	1 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
142	K	1091003000e	Čištění veřejných komunikací	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	5 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
							2 842 669,28	-494 228,60	204 503,50	52 500,00	2 940 686,94	67 197,44	63 010,00	9 000,00						

K fakturaci zbývá													
PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
D 01 PROVOZNÍ SOUBORY PS 01 ČOV TECHNOLOGIE							777 119,00	0,00	777 119,00	0,00	0,00		
D 01.1 PS01.1 Technologie separace hrubých látek, čerpadla jímky a suché jímky							289 628,00	0,00	289 628,00	0,00	0,00		
1	K	01.1.M1.M2	Čerpadlo splaškových vod	kus	2,000	33 318,00	66 636,00	0,000	0,00	2,000	66 636,00	0,000	0,00
2	K	01.1.1.Z1	Omezovač nátoků	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000	0,00	1,000	2 000,00	0,000	0,00
3	K	01.1.1.Z2	Nomá stěna odtoku	kus	1,000	5 120,00	5 120,00	0,000	0,00	1,000	5 120,00	0,000	0,00
4	K	01.1.1.Z3	Česlicový koš	kus	1,000	48 225,00	48 225,00	0,000	0,00	1,000	48 225,00	0,000	0,00
5	K	01.1.1.Z4	Zvedací zařízení	kus	1,000	70 098,00	70 098,00	0,000	0,00	1,000	70 098,00	0,000	0,00
6	K	01.1.1.Z5	Plastová nádoba na shrabky	kus	1,000	1 560,00	1 560,00	0,000	0,00	1,000	1 560,00	0,000	0,00
7	K	01.1.1.Z6	Podesta se žebříky	kus	1,000	71 183,00	71 183,00	0,000	0,00	1,000	71 183,00	0,000	0,00
8	K	01.1.A1.1-A1.3	Kulový kohout DN 32	kus	3,000	712,00	2 136,00	0,000	0,00	3,000	2 136,00	0,000	0,00
9	K	01.1.A2.1-A2.2	Zpětná klapka DN 32	kus	2,000	1 180,00	2 360,00	0,000	0,00	2,000	2 360,00	0,000	0,00
10	K	01.1P1	Potrubí výtlačku splaškové vody	kpl	1,000	20 310,00	20 310,00	0,000	0,00	1,000	20 310,00	0,000	0,00
D 01.2 PS01.2 Biologická část ČOV							139 142,00	0,00	139 142,00	0,00	0,00		
11	K	01.2.M1	čerpadlo vycištěné vody	kus	1,000	12 210,00	12 210,00	0,000	0,00	1,000	12 210,00	0,000	0,00
12	K	01.2.M3	Čerpadlo kalu	kus	1,000	12 210,00	12 210,00	0,000	0,00	1,000	12 210,00	0,000	0,00
13	K	01.2.Z1	Jemnobublinný aerační systém	kus	1,000	91 376,00	91 376,00	0,000	0,00	1,000	91 376,00	0,000	0,00
14	K	01.2P3	Potrubí kalu	kpl	1,000	5 862,00	5 862,00	0,000	0,00	1,000	5 862,00	0,000	0,00
15	K	01.2P5	Koleno odtoku 97,5	kus	1,000	1 095,00	1 095,00	0,000	0,00	1,000	1 095,00	0,000	0,00
34	K	01.2P1-2	Potrubí vycištěné vody	kpl	1,000	16 389,00	16 389,00	0,000	0,00	1,000	16 389,00	0,000	0,00
D 01.4 PS01.4 Dmýchárna							128 024,00	0,00	128 024,00	0,00	0,00		
16	K	01.4.M1	Dmýchadlový agregát	kus	1,000	100 764,00	100 764,00	0,000	0,00	1,000	100 764,00	0,000	0,00
17	K	01.4.A1	Kulové kohouty rozvodu vzduchu DN 15	kus	5,000	742,00	3 710,00	0,000	0,00	5,000	3 710,00	0,000	0,00
18	K	01.4P1	Rozvod vzduchu	kpl	1,000	23 550,00	23 550,00	0,000	0,00	1,000	23 550,00	0,000	0,00
D 01.5 PS01.5 Elektro							220 325,00	0,00	220 325,00	0,00	0,00		
19	K	01.5.01	Hlavní rozváděč RMS dle specifikace č.1	kus	1,000	65 906,00	65 906,00	0,000	0,00	1,000	65 906,00	0,000	0,00
20	K	01.5.02	Elektromateriál dle specifikace č.2	kpl	1,000	110 459,00	110 459,00	0,000	0,00	1,000	110 459,00	0,000	0,00
21	K	01.5.03	Ostatní nspecifikované související práce	hod	30,000	400,00	12 000,00	0,000	0,00	30,000	12 000,00	0,000	0,00
22	K	01.5.04	Výchozí revizní zpráva elektro a hromosvodů	hod	15,000	400,00	6 000,00	0,000	0,00	15,000	6 000,00	0,000	0,00
35	K	01.5.05	Bezpečný zinkovaný sloup výšky 5000mm nad terénem	kus	2,000	4 044,00	8 088,00	0,000	0,00	2,000	8 088,00	0,000	0,00
36	K	01.5.06	Svorkovnice sloupu VO s pojistkou	kus	2,000	523,00	1 046,00	0,000	0,00	2,000	1 046,00	0,000	0,00
37	K	01.5.06	Svítilno LED 230 V, 55 W, IP 65 s přírubou	kus	2,000	7 106,00	14 212,00	0,000	0,00	2,000	14 212,00	0,000	0,00
38	K	01.5.07	Krabice svorková nástěnná	kus	1,000	54,00	54,00	0,000	0,00	1,000	54,00	0,000	0,00
39	K	01.5.08	Kabel CYKY-J 3x 1,5 mm2	m	55,000	16,00	880,00	0,000	0,00	55,000	880,00	0,000	0,00
40	K	01.5.09	Uzemnění sloupu VO - brat Fezr 10 mm (10 * 15 mm), svorky ve- holce	kpl	2,000	840,00	1 680,00	0,000	0,00	2,000	1 680,00	0,000	0,00
D 02 MONTÁŽE A PŘEZKOUŠENÍ							213 000,00	0,00	213 000,00	0,00	0,00		
23	K	02.001	Montáž technologie	kpl	1,000	90 000,00	90 000,00	0,000	0,00	1,000	90 000,00	0,000	0,00
24	K	02.002	Montáž elektro	kpl	1,000	90 000,00	90 000,00	0,000	0,00	1,000	90 000,00	0,000	0,00
25	K	02.003	Zemní práce a úpravy objektů	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	0,000	0,00	1,000	18 000,00	0,000	0,00
26	K	02.004	Přezkoušení funkce	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000	0,00	1,000	15 000,00	0,000	0,00
D 03 TECHNICKÁ PŘÍPRAVA, INŽENÝRSKÁ ČINNOST							103 000,00	0,00	103 000,00	0,00	0,00		
27	K	03.001	Technická příprava, strojní část PD - montážní sestavy	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	0,000	0,00	1,000	45 000,00	0,000	0,00
28	K	03.002	Dokumentace včetně návrhu PR	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000	0,00	1,000	25 000,00	0,000	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
29	K	03.003	Koordinace subdodávek	kpl	1,000	33 000,00	33 000,00	0,000	0,00	1,000	33 000,00	0,000	0,00		
D 04 PŘEPRAVNÍ A MANIPULAČNÍ NÁKLADY CELKEM							50 000,00		0,00		50 000,00		0,00		0,00
30	K	04.001	Cesty technika	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000	0,00	1,000	15 000,00	0,000	0,00		
31	K	04.002	Cesty montážníků technologie strojní	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000	0,00	1,000	20 000,00	0,000	0,00		
32	K	04.003	Cesty montážníků	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000	0,00	1,000	15 000,00	0,000	0,00		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							92 120,00		0,00		7 904,00		84 216,00		0,00
33	K	VRN01	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00	1,000	5 000,00	0,000	0,00		
41	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	més	3,000	29 040,00	87 120,00	0,000	0,00	0,100	2 904,00	2,900	84 216,00		0,00
							1 235 239,00		0,00		1 151 023,00		84 216,00		0,00

P Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
48	K	PPK sádková zvláštní pracovní síť sádková 220x220x120mm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00	1,000	5 000,00	0,000	0,00	0,00	0,00
49	M	skruž kanalizační ocelovými stupady 100x25x12cm	kus	2,020	1 680,00	3 393,60	0,000	0,00	0,000	0,00	2,020	3 393,60	0,00	0,00
50	M	skruž kanalizační ocelovými stupady 100x25x12cm	kus	4,040	840,00	3 393,60	0,000	0,00	0,000	0,00	4,040	3 393,60	0,00	0,00
51	K	Osazení betonových prstenců nebo rámo v do 100 mm	kus	2,000	150,00	300,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	300,00	0,00	0,00
52	M	prstěnc sáčkový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	1,010	255,00	257,55	0,000	0,00	0,000	0,00	1,010	257,55	0,00	0,00
53	M	prstěnc sáčkový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	1,010	320,00	323,20	0,000	0,00	0,000	0,00	1,010	323,20	0,00	0,00
54	K	skruž kanalizační ocelovými stupady 100x25x12cm	kus	2,000	930,00	1 860,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	1 860,00	0,00	0,00
55	M	poklop sáčkový litnový dno DN 600 pro řadu zařízení D400	kus	2,000	5 990,00	11 980,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	11 980,00	0,00	0,00
56	K	Osazení betonových prstenců nebo rámo v do 100 mm	kus	3,000	210,00	630,00	0,000	0,00	3,000	630,00	0,000	0,00	0,00	0,00
57	K	vlážka sáčková kanalizace PP korugované DN 160	kus	3,045	280,00	852,60	0,000	0,00	3,045	852,60	0,000	0,00	0,00	0,00
d 89		Ostatní konstrukce				11 940,00		0,00		0,00		1 260,00		10 680,00
58	K	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	21,000	60,00	1 260,00	0,000	0,00	0,000	0,00	21,000	1 260,00	0,00	0,00
59	K	Práce na zkoušce vzdušnosti potrubí DN 150 nebo 200	úsek	4,000	2 250,00	9 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	9 000,00
60	K	Kamerová zkouška potrubí včetně vyhodnocení	m	21,000	80,00	1 680,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	21,000	1 680,00
d 998		Přesun hmot				7 519,25		0,00		0,00		7 519,25		0,00
61	K	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmotovými výkopy	l	30,077	250,00	7 519,25	0,000	0,00	0,000	0,00	30,077	7 519,25	0,00	0,00
d VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				8 000,00		0,00		0,00		8 000,00		0,00
62	K	Zařízení staveniště	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	8 000,00	0,00	0,00
d VON		Vedlejší ostatní náklady				45 200,00		0,00		0,00		32 200,00		13 000,00
63	K	Kompletní činnost	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	6 000,00	0,00	0,00
64	K	Geodetické práce před výstavbou - výškové a položkové vyřazení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	2 000,00	0,00	0,00
65	K	Všech inženýrských sítí staveniště a jejich ověření správci	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	6 000,00	0,00	0,00
66	K	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	4 000,00
67	K	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	3,000	3 000,00	9 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	9 000,00
68	K	Opatření zajištění bezpečnosti účastníků realizace akce a veřejnosti	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	5 000,00	0,00	0,00
69	K	Zajímavá opatření staveniště, bezpečnostní tabulky, zajištění výkopů	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	5 000,00	0,00	0,00
70	K	Dodávka vybavení stavby dle příslušných ČSN se zaměřením na požární ochranu objektu a bezpečnost práce (hasiči přístroje)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	5 000,00	0,00	0,00
71	K	Informační tabule s údaji o stavbě	kus	2,000	850,00	1 700,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	1 700,00	0,00	0,00
72	K	Úklid dokončené stavby a jejího okolí	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	3 000,00	0,00	0,00
73	K	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	1 000,00	0,00	0,00
74	K	Časné veškerých komunikací	kč	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	2 500,00	0,00	0,00
						381 604,45			-137 866,81			96 170,50	392 620,76	
													30 680,00	

B - SO 02 - COV pro firmu MONTEP

Méněpráce

Faktura číslo období

K fakturaci

K fakturaci zbývá

2021103 1.9.-30.11.2021

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				733 482,61		0,00		6 600,00		570 632,61		156 250,00
	D	1	Zemní práce				173 892,30		0,00		0,00		173 892,30		0,00
1	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	271,000	160,00	43 360,00	0,000	0,00	0,000	0,00	271,000	43 360,00	0,000	0,00
2	M	583312000	šterkopisek netříděný zásyповý	t	108,300	255,00	27 616,50	0,000	0,00	0,000	0,00	108,300	27 616,50	0,000	0,00
3	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	110,940	170,00	18 859,80	0,000	0,00	0,000	0,00	110,940	18 859,80	0,000	0,00
4	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	221,200	380,00	84 056,00	0,000	0,00	0,000	0,00	221,200	84 056,00	0,000	0,00
	D	4	Vodorovné konstrukce				19 201,90		0,00		0,00		19 201,90		0,00
5	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	36,230	530,00	19 201,90	0,000	0,00	0,000	0,00	36,230	19 201,90	0,000	0,00
	D	5	Komunikace pozemní				26 270,00		0,00		0,00		26 270,00		0,00
6	K	113106191	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými živici strojně pl do 50 m2	m2	37,000	330,00	12 210,00	0,000	0,00	0,000	0,00	37,000	12 210,00	0,000	0,00
7	K	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 200 m2	m2	37,000	160,00	5 920,00	0,000	0,00	0,000	0,00	37,000	5 920,00	0,000	0,00
8	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 200 mm	m2	37,000	220,00	8 140,00	0,000	0,00	0,000	0,00	37,000	8 140,00	0,000	0,00
	D	8	Trubní vedení				70 233,00		0,00		0,00		70 233,00		0,00
9	K	871335221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	3,000	350,00	1 050,00	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	1 050,00	0,000	0,00
10	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 200	m	21,000	550,00	11 550,00	0,000	0,00	0,000	0,00	21,000	11 550,00	0,000	0,00
11	K	871225201-R	Montáž kanalizačního potrubí z HDPE PE 100, SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63x3,8 mm	m	334,000	140,00	46 760,00	0,000	0,00	0,000	0,00	334,000	46 760,00	0,000	0,00
12	M	28613843	trubka vodovodní HDPE-100 D 63x3,8mm PN10	m	339,000	30,00	10 170,00	0,000	0,00	0,000	0,00	339,000	10 170,00	0,000	0,00
13	K	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápchovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	1,000	703,00	703,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	703,00	0,000	0,00
	D	89-COV	ČSOV				362 500,00		0,00		0,00		206 250,00		156 250,00
14	K	894410001-R	Montáž železobetonových dílců pro šachty skruží základových - jeřábová montáž	kus	1,000	50 000,00	50 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	50 000,00	0,000	0,00
15	M	894410002-R	Dílce ŽB šachty kanalizační přímé kruhové Ø200 vč vystrojení	kpl	1,000	312 500,00	312 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,500	156 250,00	0,500	156 250,00
	D	89-Š	Kanalizační šachty				6 600,00		0,00		6 600,00		0,00		0,00
16	K	89481232R	Kanalizační šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné	kus	1,000	2 850,00	2 850,00	0,000	0,00	1,000	2 850,00	0,000	0,00	0,000	0,00
17	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	0,000	0,00	1,000	1 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00
18	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	400,00	400,00	0,000	0,00	1,000	400,00	0,000	0,00	0,000	0,00
19	K	894812352	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 1,5 t s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	2 150,00	2 150,00	0,000	0,00	1,000	2 150,00	0,000	0,00	0,000	0,00
	D	96	Bourání konstrukcí				17 691,05		0,00		0,00		17 691,05		0,00
20	K	113107444	Odstranění podkladu živičných tl 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	18,000	225,00	4 050,00	0,000	0,00	0,000	0,00	18,000	4 050,00	0,000	0,00
21	K	139951103	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdíva cihelného nebo smíšeného na MC strojně	m3	1,000	1 680,00	1 680,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	1 680,00	0,000	0,00
22	K	139951121	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdíva z betonu prostého strojně	m3	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	4 000,00	0,000	0,00
23	K	139951123	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdíva ze ŽB nebo předpjatého strojně	m3	1,000	6 512,00	6 512,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	6 512,00	0,000	0,00
24	K	167151123	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	1,000	126,00	126,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	126,00	0,000	0,00
25	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,000	203,00	203,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	203,00	0,000	0,00
26	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,000	8,87	133,05	0,000	0,00	0,000	0,00	15,000	133,05	0,000	0,00
27	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,000	120,00	120,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	120,00	0,000	0,00

28	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	1,000	747,00	747,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	747,00	0,000	0,00
29	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	1,000	120,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	120,00	0,000	0,00
30	D	NV 01	Napájecí vývod v trase				8 350,00		0,00		0,00		8 350,00		0,00
	K	21080100R	Montáž kovových signalizačních vodičů	m	334,000	15,00	5 010,00	0,00	0,00	0,00	0,00	334,000	5 010,00	0,000	0,00
31	M	34100100R	vodič signalizační kovový CYKY 4 mm2 - dodávka, oprava	m	334,000	10,00	3 340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	334,000	3 340,00	0,000	0,00
	D	89	Ostatní konstrukce				37 745,00		0,00		0,00		37 745,00	0	0,00
32	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	334,000	80,00	26 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	334,000	26 720,00	0,000	0,00
33	K	89237211R	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	2 850,00	5 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,000	5 700,00	0,000	0,00
34	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	355,000	15,00	5 325,00	0,00	0,00	0,00	0,00	355,000	5 325,00	0,000	0,00
	D	998	Přesun hmot				10 999,36		0,00		0,00		10 999,36		0,00
35	K	998003111	Přesun hmot pro piloty, kůly, jehly, stěny dřevěné a ocelové zřizované z terénu	t	7,432	1 480,00	10 999,36	0,00	0,00	0,00	0,00	7,432	10 999,36	0,000	0,00
	D	VON	Vedlejší ostatní náklady				43 000,00		0,00		0,00		33 000,00		10 000,00
36	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	6 000,00	0,000	0,00
37	K	012103000 a	Geodetické práce před výstavbou - Vytyčení základních směrových a výškových bodů stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	3 000,00	0,000	0,00
38	K	012103000 b	Geodetické práce před výstavbou - Výškové a polohové vytyčení všech inženýrských sítí na staveništi a jejich ověření u správců	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	3 000,00	0,000	0,00
39	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	1,000	4 000,00
40	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	3,000	2 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	3,000	6 000,00
41	K	091003000 a	Opatření k zajištění bezpečnosti účastníků realizace akce a veřejnosti (zejména zajištění staveniště, bezpečnostní tabulky, zajištění výkopů proti pádu veřejných osob, lávky přes výkopy, popř. jejich osvětlení apod.)	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	3 000,00	0,000	0,00
42	K	091003000 b	Dodávka vybavení stavby dle příslušných ČSN se zaměřením na požární ochranu objektu a bezpečnost práce (hasicí přístroje, výstražné tabulky, zajištění podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci)	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	2 000,00	0,000	0,00
43	K	091003000 d	Úklid dokončené stavby a jejího okolí	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	12 000,00	0,000	0,00
44	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	1 000,00	0,000	0,00
45	K	091003000 e	Čištění veřejných komunikací	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	3 000,00	0,000	0,00
							776 482,61		0,00		6 600,00		603 632,61		166 250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	K fakturaci zbývá				Měnépráce				K fakturaci								
								Faktura číslo	období	Faktura číslo	období	Faktura číslo	období	Faktura číslo	období	Faktura číslo	období							
								2021049	1.5.-30.6.2021	2021062	1.7.-31.7.2021	2021073	1.8.-31.8.2021	2021103	1.9.-30.11.2021									
								Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena							
d HSV Práce a dodávky HSV								2 138 541,00	0,00	471 549,82	572 574,99	167 998,49	845 477,71	80 940,00	0,00									
d 1 Zemní práce								943 684,50	0,00	288 251,62	230 224,14	65 657,56	359 551,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
1	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	655,800	190,00	124 602,00	0,000	0,00	153,800	29 222,00	140,940	26 778,60	0,000	0,00	361,060	68 601,40	0,000	0,00	0,000	0,000			
2	K	132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	196,740	15,00	2 951,10	0,000	0,00	153,800	2 307,00	42,282	634,23	0,000	0,00	0,658	9,87	0,000	0,00	0,000	0,000			
3	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	437,200	250,00	109 300,00	0,000	0,00	175,698	43 924,50	204,435	51 108,75	7,447	1 861,75	49,620	12 405,00	0,000	0,00	0,000	0,000			
4	K	132301209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	131,160	15,00	1 967,40	0,000	0,00	131,160	1 967,40	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000			
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hi do 2 m	m2	53,000	10,00	530,00	0,000	0,00	30,000	300,00	0,000	0,00	0,000	0,000	23,000	230,00	0,000	0,00	0,000	0,000			
6	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hi do 4 m	m2	1 915,000	15,00	28 725,00	0,000	0,00	60,000	900,00	230,400	3 456,00	136,600	2 079,00	1 486,000	22 290,00	0,000	0,00	0,000	0,000			
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hi do 2 m	m2	53,000	5,00	265,00	0,000	0,00	30,000	150,00	0,000	0,00	0,000	0,000	23,000	115,00	0,000	0,00	0,000	0,000			
8	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hi do 4 m	m2	1 915,000	5,00	9 575,00	0,000	0,00	60,000	300,00	230,400	1 152,00	136,600	693,00	1 486,000	7 430,00	0,000	0,00	0,000	0,000			
9	K	130001101	Příplatek za stížení výkopky v blízkosti podzemního vedení	m3	97,000	350,00	33 950,00	0,000	0,00	97,000	33 950,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000			
10	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	13,000	450,00	5 850,00	0,000	0,00	8,000	3 600,00	0,000	0,00	5,000	2 250,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000			
11	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ZB nebo kameninového DN do 500 mm	m	11,000	650,00	7 150,00	0,000	0,00	6,000	3 900,00	0,000	0,00	5,000	3 250,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000			
12	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	1 093,000	70,00	76 510,00	0,000	0,00	329,498	23 064,86	345,375	24 176,25	7,447	521,29	410,680	28 747,60	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000		
13	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 035,000	60,00	62 100,00	0,000	0,00	164,544	9 872,64	172,688	10 361,28	345,088	20 705,28	352,680	21 160,80	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000		
14	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	453,000	150,00	67 950,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	150,00	452,000	67 800,00	0,000	0,00	0,000	0,000			
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	453,000	30,00	13 590,00	0,000	0,00	0,000	0,00	172,688	5 180,64	22,689	680,67	257,623	7 728,69	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000		
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	800,000	160,00	128 000,00	0,000	0,00	259,461	41 513,76	234,960	37 593,60	15,968	2 554,88	289,611	46 337,76	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000		
17	M	583312000	štrkové písečné nečistoty zásepky	t	292,600	255,00	74 613,00	0,000	0,00	36,450	9 294,75	0,000	0,00	0,000	0,00	256,150	65 318,25	0,000	0,00	0,000	0,000			
18	K	175151101	Obtapaní potrubí strojní sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	173,000	170,00	29 410,00	0,000	0,00	54,017	9 182,89	79,095	13 446,15	20,029	3 404,93	19,859	3 376,03	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000		
19	M	58331351	kamenivo tříděné drabné frakce 0/4	t	345,700	380,00	131 366,00	0,000	0,00	168,089	63 873,82	126,728	48 156,64	36,302	13 794,76	14,581	5 540,78	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000		
20	K	121101101	Sejmání ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	12,000	80,00	960,00	0,000	0,00	12,000	960,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000			
21	K	181301101	rozpřesnění ornice tr vstupy do 100 mm pr do sou miz v rovine nebo ve svahu do 1:4	m3	1 093,000	70,00	76 510,00	0,000	0,00	0,000	0,00	120,000	6 000,00	0,000	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000			
22	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez ztuhnutí	m2	120,000	20,00	2 400,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	120,000	2 400,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000			
23	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	304,000	70,00	21 280,00	0,000	0,00	142,400	9 968,00	0,000	0,00	161,600	11 312,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000			
24	K	181451131	založení parkovného travniku výsevem pícniny přes 1000 m2 v rovine a ve svahu 1:4 až 1:6	m2	120,000	15,00	1 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00	120,000	1 800,00	0,000	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000			
25	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	2,000	190,00	380,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	380,00	0,000	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000			
26	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,200	50,00	60,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	1,200	60,00	0,000	0,00	0,000	0,000			
27	K	185804215	vypiet znanou travniku po výsevu s naložením a dovozem odpadů do zu km v rovine a svahu do 1:4	m2	120,000	20,00	2 400,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	120,000	2 400,00	0,000	0,00	0,000	0,000			
d 4 Vodorovné konstrukce								26 500,00	0,00	8 490,60	16 599,60	1 409,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
28	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štrkové písečky	m3	50,000	530,00	26 500,00	0,000	0,00	16,020	8 490,60	31,320	16 599,60	2,660	1 409,80	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000		
d 5 Komunikace pozemní								392 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	392 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
29	K	57660010R	Úprava zvlněné komunikace po překopcech pro inženýrské sítě v původním složení hl. esp. 450 mm	m2	304,000	1 290,00	392 160,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	304,000	392 160,00	0,000	0,00	0,000	0,000			
d 87 Potrubí z trub plastických a skleněných								149 320,00	0,00	39 870,00	58 072,50	24 416,18	26 961,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30	K	871360410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 250	m	311,000	180,00	55 980,00	0,000	0,00	89,000	16 020,00	130,500	23 490,00	33,000	5 940,00	58,500	10 530,00	0,000	0,00	0,000	0,000			
31	M	2861424R	trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 250mm SN 10	m	316,000	265,00	83 740,00	0,000	0,00	90,000	23 850,00	130,500	34 582,50	33,495	8 876,18	62,005	16 431,33	0,000	0,00	0,000	0,000			
32	K	87110010R	Napjení přípojky do COV (SO 01) včetně tvarovky	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	2 000,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000			
33	K	87110020R	napojení nové kanalizace DN 250 do stávajícího kanalizačního sáčku včetně tvarovky	kus	2,000	3 800,00	7 600,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	7 600,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000			
d 89 Ostatní konstrukce								89 940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	89 940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
34	K	89235312R	Profiláč a desínkače vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	311,000	60,00	18 660,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	311,000	18 660,00	0,000	0,000	0,000			
35	K	892362121	Titaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem upěvkovým	úsek	17,000	2 200,00	37 400,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	17,000	37 400,00	0,000	0,000	0,000			
36	K	89000010R	Kamerová zkouška potrubí včetně vyhodnocení	m	311,000	80,00	24 880,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	311,000	24 880,00	0,000	0,000	0,000			
d 89-Š Kanalizační šachty								366 093,50	0,00	97 827,35	185 355,00	26 889,15	56 022,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
37	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	15,000	6 500,00	97 500,00	0,000	0,00	6,000	39 000													

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena		
63	K	091003000c	Informační tabule s údaji o stavbě	kus	2,000	850,00	1 700,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	1 700,00	0,000	0,00	0,000	0,00
64	K	091003000d	Úklid dokončené stavby a jejího okolí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00	0,250	1 250,00	0,500	2 500,00	0,250	1 250,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
65	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000	0,00	0,250	750,00	0,500	1 500,00	0,250	750,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
66	K	091003000e	Čištění veřejných komunikací	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000	0,00	0,250	625,00	0,500	1 250,00	0,250	625,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
							2 231 241,00		0,00	511 174,82		599 074,99		180 873,49		847 177,71		80 940,00		12 000,00	

SO 03 - COV - Přípojka kanalizace - Dodatek č. 1

Faktura Měněpráce K fakturaci

číslo období

2021073 1.8-31.8.2021

K fakturaci zbývá

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
D		HSV	Práce a dodávky HSV				136 847,60		-520,00		130 667,60		6 700,00		0,00
D		1	Zemní práce				64 785,60		-520,00		65 305,60		0,00		0,00
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	90,00	190,00	17 100,00	-2,000	-380,00	92,000	17 480,00	0,000	0,00		0,00
2	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	90,00	70,00	6 300,00	-2,000	-140,00	92,000	6 440,00	0,000	0,00		0,00
3	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	180,00	15,00	2 700,00	0,000	0,00	180,000	2 700,00	0,000	0,00		0,00
4	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	180,00	5,00	900,00	0,000	0,00	180,000	900,00	0,000	0,00		0,00
5	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	18,00	170,00	3 060,00	0,000	0,00	18,000	3 060,00	0,000	0,00		0,00
6	M	58337331	šterkopisek	t	36,72	380,00	13 953,60	0,000	0,00	36,720	13 953,60	0,000	0,00		0,00
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	66,60	160,00	10 656,00	0,000	0,00	66,600	10 656,00	0,000	0,00		0,00
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	90,00	50,00	4 500,00	0,000	0,00	90,000	4 500,00	0,000	0,00		0,00
9	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	23,40	150,00	3 510,00	0,000	0,00	23,400	3 510,00	0,000	0,00		0,00
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	23,40	30,00	702,00	0,000	0,00	23,400	702,00	0,000	0,00		0,00
11	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	23,40	60,00	1 404,00	0,000	0,00	23,400	1 404,00	0,000	0,00		0,00
D		45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				2 862,00		0,00		2 862,00		0,00		0,00
12	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a ze šterkopisku	m3	5,40	530,00	2 862,00	0,000	0,00	5,400	2 862,00	0,000	0,00		0,00
D		87	Potrubí z trub plastických a skleněných				53 215,00		0,00		52 115,00		1 100,00		0,00
13	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	24,00	120,00	2 880,00	0,000	0,00	24,000	2 880,00	0,000	0,00		0,00
14	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000 mm SN 10	m	24,00	395,00	9 480,00	0,000	0,00	24,000	9 480,00	0,000	0,00		0,00
15	K	877375122	Montáž nalepovací odbočné tvarovky na potrubí z kanalizačních trub plastových do DN 300	kus	7,00	1 300,00	9 100,00	0,000	0,00	7,000	9 100,00	0,000	0,00		0,00
16	M	2861100R1	Nalepovací odbočka DN 250/150	kus	7,00	1 965,00	13 755,00	0,000	0,00	7,000	13 755,00	0,000	0,00		0,00
17	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	24,00	180,00	4 320,00	0,000	0,00	24,000	4 320,00	0,000	0,00		0,00
18	M	28617182	koleno kanalizační PP SN 16 45 ° DN 150	kus	24,00	295,00	7 080,00	0,000	0,00	24,000	7 080,00	0,000	0,00		0,00
19	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	12,00	185,00	2 220,00	0,000	0,00	10,000	1 850,00	2,000	370,00		0,00
20	M	28611528	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 160	kus	12,00	365,00	4 380,00	0,000	0,00	10,000	3 650,00	2,000	730,00		0,00
D		89	Ostatní konstrukce				15 920,00		0,00		10 320,00		5 600,00		0,00
21	K	894812612	Vyřízení a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	5,00	2 800,00	14 000,00	0,000	0,00	3,000	8 400,00	2,000	5 600,00		0,00
22	K	8990000R1	Vyčištění potrubí po pokládce, provedení zkoušky průchodnosti kanalizace	M	24,00	80,00	1 920,00	0,000	0,00	24,000	1 920,00	0,000	0,00		0,00
D		998	Přesun hmot				65,00		0,00		65,00		0,00		0,00
23	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,26	250,00	65,00	0,000	0,00	0,260	65,00	0,000	0,00		0,00
24	K	poznámka 1	Přesun hmot pro podsypy a obsypy potrubí nakoupeným materiálem je započten v položce 162201102		0,00	250,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		0,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 500,00		0,00		5 500,00		0,00		0,00
25	K	0100000R1	Výškové a polohové vytýčení všech inženýrských sítí na staveništi a jejich ověření u správců	kč	1,00	2 500,00	2 500,00	0,000	0,00	1,000	2 500,00	0,000	0,00		0,00
26	K	0100000R2	Vytýčení základních směrových a výškových bodů stavby	kč	1,00	3 000,00	3 000,00	0,000	0,00	1,000	3 000,00	0,000	0,00		0,00
27	K	Poznámka VRN	Zařízení staveniště je součástí celé stavby		0,00	10 000,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		0,00
							142 347,60		-520,00		136 167,60		6 700,00		0,00

D - SO 04 - ČOV přípojka pitné vody

Faktura číslo období Měněpráce K fakturaci

K fakturaci zbývá

2021073 1.8-31.8.2021

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena		
D HSIV Práce a dodávky HSV								152 034,95		0,00		88 122,16		63 912,80		0,00	
D 1 Zemní práce								74 106,00		0,00		48 093,21		26 012,80		0,00	
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	48,000	190,00	9 120,00	0,000	0,00	32,000	6 080,00	16,000	3 040,00	0,000	0,00		
2	K	132201209	Příplatek za lepištv k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	14,400	15,00	216,00	0,000	0,00	9,600	144,00	4,800	72,00	0,000	0,00		
3	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	32,000	250,00	8 000,00	0,000	0,00	21,333	5 333,25	10,667	2 666,75	0,000	0,00		
4	K	132301209	Příplatek za lepištv k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	9,600	15,00	144,00	0,000	0,00	6,400	96,00	3,200	48,00	0,000	0,00		
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	124,000	10,00	1 240,00	0,000	0,00	0,000	0,00	124,000	1 240,00	0,000	0,00		
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	124,000	5,00	620,00	0,000	0,00	0,000	0,00	124,000	620,00	0,000	0,00		
7	K	119001412	Dočasně zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm	m	1,100	650,00	715,00	0,000	0,00	1,100	715,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
8	K	130001101	Příplatek za zřízení výkopky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,500	350,00	875,00	0,000	0,00	2,500	875,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	80,000	50,00	4 000,00	0,000	0,00	53,333	2 666,65	26,667	1 333,35	0,000	0,00		
10	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	84,500	60,00	5 070,00	0,000	0,00	56,333	3 379,98	28,167	1 690,02	0,000	0,00		
11	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	35,000	150,00	5 250,00	0,000	0,00	23,330	3 499,50	11,670	1 750,50	0,000	0,00		
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	35,000	30,00	1 050,00	0,000	0,00	23,330	699,90	11,670	350,10	0,000	0,00		
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	56,600	160,00	9 056,00	0,000	0,00	37,733	6 037,28	18,867	3 018,72	0,000	0,00		
14	M	583312000	šterkopsek netříděný zásypový	t	22,700	255,00	5 788,50	0,000	0,00	15,133	3 858,92	7,567	1 929,59	0,000	0,00		
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	18,000	170,00	3 060,00	0,000	0,00	12,000	2 040,00	6,000	1 020,00	0,000	0,00		
16	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	36,000	380,00	13 680,00	0,000	0,00	24,000	9 120,00	12,000	4 560,00	0,000	0,00		
17	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	4,500	80,00	360,00	0,000	0,00	3,000	240,00	1,500	120,00	0,000	0,00		
18	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	45,000	50,00	2 250,00	0,000	0,00	30,000	1 500,00	15,000	750,00	0,000	0,00		
19	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez ztuhnutí	m2	45,000	20,00	900,00	0,000	0,00	30,000	600,00	15,000	300,00	0,000	0,00		
20	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	13,200	70,00	924,00	0,000	0,00	8,800	616,00	4,400	308,00	0,000	0,00		
21	K	181451131	Založení parkového trávníku výševem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	45,000	15,00	675,00	0,000	0,00	30,000	450,00	15,000	225,00	0,000	0,00		
22	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,000	190,00	190,00	0,000	0,00	0,667	126,73	0,333	63,27	0,000	0,00		
23	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,450	50,00	22,50	0,000	0,00	0,300	15,00	0,150	7,50	0,000	0,00		
24	K	185804215	Vypletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	45,000	20,00	900,00	0,000	0,00	0,000	0,00	45,000	900,00	0,000	0,00		
D 4 Vodorovné konstrukce								2 862,00		0,00		1 908,00		954,00		0,00	
25	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	5,400	530,00	2 862,00	0,000	0,00	3,600	1 908,00	1,800	954,00	0,000	0,00		
D 5 Komunikace pozemní								17 028,00		0,00		0,00		17 028,00		0,00	
26	K	57660010R	Oprava živičné komunikace po překopech pro inženýrské sítě v původním složení tl. cca 450 mm	m2	13,200	1 290,00	17 028,00	0,000	0,00	0,000	0,00	13,200	17 028,00	0,000	0,00		
D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných								12 255,00		0,00		9 335,00		2 920,00		0,00	
27	K	87116000R	Montáž vodovodního potrubí z HDPE PE 100, SDR 17 D 32x1,9 mm	m	49,000	140,00	6 860,00	0,000	0,00	32,000	4 480,00	17,000	2 380,00	0,000	0,00		
28	M	28613650R	potrubí vodovodní HDPE PE 100 D 32 x 1,9 mm SDR 17	m	50,000	30,00	1 500,00	0,000	0,00	32,000	960,00	18,000	540,00	0,000	0,00		
29	K	879171111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32	kus	1,000	150,00	150,00	0,000	0,00	1,000	150,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
30	K	87721110R	Montáž potrubí z HDPE D 32 x 1,9 mm - tvarovky	kus	7,000	180,00	1 260,00	0,000	0,00	7,000	1 260,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
31	M	28653520R	koleno tlakové HDPE D 32x1,9 mm	kus	7,000	355,00	2 485,00	0,000	0,00	7,000	2 485,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
D 89 Ostatní konstrukce								29 760,00		0,00		22 825,00		6 935,00		0,00	
32	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	0,000	0,00	1,000	1 150,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
33	M	42273545	pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-1"	kus	1,000	4 115,00	4 115,00	0,000	0,00	1,000	4 115,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
34	K	891163111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25	kus	1,000	150,00	150,00	0,000	0,00	1,000	150,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
35	M	313000103216	VENTIL VODA DOMOVNÍ PŘÍPOJKY "32-5/4""	KS	1,000	4 110,00	4 110,00	0,000	0,00	1,000	4 110,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
36	M	89100001R	zemní souprava DN 25	kus	1,000	3 250,00	3 250,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	3 250,00	0,000	0,00		
37	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,000	530,00	530,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	530,00	0,000	0,00		
38	M	422914020	poklop litinový ventilový	kus	1,000	520,00	520,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	520,00	0,000	0,00		
39	K	89900110R	Napojení na stávající vodovod - odbočka T PE90/32 - výřez, montáž, dodávka, doprava	kus	1,000	2 640,00	2 640,00	0,000	0,00	1,000	2 640,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
40	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	49,000	60,00	2 940,00	0,000	0,00	32,000	1 920,00	17,000	1 020,00	0,000	0,00		
41	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	49,000	80,00	3 920,00	0,000	0,00	32,000	2 560,00	17,000	1 360,00	0,000	0,00		
42	K	89237211R	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	2 850,00	5 700,00	0,000	0,00	2,000	5 700,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
43	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	49,000	15,00	735,00	0,000	0,00	32,000	480,00	17,000	255,00	0,000	0,00		
D 96 Bourání konstrukcí								2 970,00		0,00		2 970,00		0,00		0,00	
44	K	113107444	Odstranění podkladu živých tl 200 mm při překopech strojné pl do 15 m2	m2	13,200	225,00	2 970,00	0,000	0,00	13,200	2 970,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
D 997 Přesun sutě								1 514,70		0,00		1 514,70		0,00		0,00	
45	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	5,940	40,00	237,60	0,000	0,00	5,940	237,60	0,000	0,00	0,000	0,00		
46	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	53,460	15,00	801,90	0,000	0,00	53,460	801,90	0,000	0,00	0,000	0,00		
47	K	99722184R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	5,940	80,00	475,20	0,000	0,00	5,940	475,20	0,000	0,00	0,000	0,00		
D NV 01 Napájecí vývod v trase								10 863,00		0,00		800,00		10 063,00		0,00	
48	K	21080100R	Montáž kovových signalizačních vodičů	m	49,000	15,00	735,00	0,000	0,00	32,000	480,00	17,000	255,00	0,000	0,00		
49	M	34100100R	vodič signalizační kovový CYKY 4 mm2 - dodávka, doprava	m	49,000	10,00	490,00	0,000	0,00	32,000	320,00	17,000	170,00	0,000	0,00		
50	M	31100100R	matice mosazné M6 - dodávka, doprava	kus	12,000	2,00	24,00	0,000	0,00	0,000	0,00	12,000	24,00	0,000	0,00		
51	M	31100200R	šrouby mosazné M6 x 75 - dodávka, doprava	kus	2,000	2,00	4,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	4,00	0,000	0,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
52	M	31100300R	folie lepicí izolepa, civky (1ks á 100m) - dodávka, doprava	kus	1,000	30,00	30,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	30,00	0,000	0,00
53	K	210100101	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žily do 16 mm2	kus	2,000	50,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	100,00	0,000	0,00
54	K	21002058R	Montáž se zhotovením ohnivzdorných podložek pod přístroje a svítidla tl do 8 mm do 1,0 m2	kus	2,000	250,00	500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	500,00	0,000	0,00
55	M	31100400R	izolační deska 150x50x8 - dodávka, doprava	kus	2,000	170,00	340,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	340,00	0,000	0,00
56	K	452233111	Podkladní pilíčky nebo bloky z cihel kanalizačních pálených lícových	m3	0,020	20 000,00	400,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,020	400,00	0,000	0,00
57	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,400	2 850,00	1 140,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,400	1 140,00	0,000	0,00
58	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	1,200	650,00	780,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,200	780,00	0,000	0,00
59	K	78342511R	Nátěry syntetické armatur do DN 100 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	kus	2,000	185,00	370,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	370,00	0,000	0,00
60	K	899121102	Osazení poklopů plastových šoupátkových	kus	2,000	450,00	900,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	900,00	0,000	0,00
61	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	2,000	350,00	700,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	700,00	0,000	0,00
62	M	14100100R	ocelový sloupek s patkou - dodávka, doprava	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	3 000,00	0,000	0,00
63	M	30980610R	šroub mosazný přesný šestihrané 6x40 mm - dodávka, doprava	kus	4,000	2,00	8,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	8,00	0,000	0,00
64	M	31127012R	podložka přesná mosazná ČSN 021702 A D 6 mm otvor 6,4 mm - dodávka, doprava	kus	20,000	0,10	2,00	0,000	0,00	0,000	0,00	20,000	2,00	0,000	0,00
65	M	42291350R	poklop litinový typ 504-šoupátkový	kus	2,000	670,00	1 340,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	1 340,00	0,000	0,00
D 998 Přesun hmot							676,25	0,00		676,25		0,00		0,00	
66	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,705	250,00	676,25	0,000	0,00	2,705	676,25	0,000	0,00	0,000	0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							8 000,00	0,00		8 000,00		0,00		0,00	
67	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	0,000	0,00	1,000	8 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
D VON Vedlejší ostatní náklady							40 200,00	0,00		29 500,00		1 700,00		9 000,00	
68	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00	1,000	5 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
69	K	012103000a	Geodetické práce před výstavbou - Vytyčení základních směrových a výškových bodů stavby	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	0,000	0,00	1,000	6 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00
70	K	012103000b	Geodetické práce před výstavbou - Výškové a polohové vytyčení všech inženýrských sítí na staveništi a jejich ověření u správců	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00	1,000	5 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
71	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000	0,00	1,000	4 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
72	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	3,000	3 000,00	9 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	9 000,00
73	K	091003000a	Opatření k zajištění bezpečnosti účastníků realizace akce a veřejnosti (zejména zajištění staveniště, bezpečnostní tabulky, zajištění výkopů proti pádu veřejných osob, lávky přes výkopy, popř.jejich osvětlení apod.)	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000	0,00	1,000	2 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
74	K	091003000b	Dodávka vybavení stavby dle příslušných ČSN se zaměřením na požární ochranu objektu a bezpečnost práce (hasicí přístroje, výstražné tabulky, zajištění podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci)	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000	0,00	1,000	2 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
75	K	091003000c	Informační tabule s údaji o stavbě	kus	2,000	850,00	1 700,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	1 700,00	0,000	0,00
76	K	091003000d	Úklid dokončené stavby a jejího okolí	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000	0,00	1,000	1 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00
77	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000	0,00	1,000	1 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
78	K	091003000e	Čištění veřejných komunikací	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000	0,00	1,000	2 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00
							200 234,95	0,00		125 622,16		65 612,80		9 000,00	

